掛川市 22世紀の丘公園「たまりーな」使用許可申請書

令和  年  月  日

 22 世紀の丘公園指定管理者

 西東石油株式会社

 代表取締役 西村 康正 あて

 ※申込者は申請者と違う場合のみ記入

住所                     住所

申込者 団体名                申請者 団体名

氏名                     氏名

電話番号                   電話番号

次のとおり 22世紀の丘公園「たまりーな」を使用したいので、申請します。

使 用 年 月 日 令和  年   月   日（    ） 使用人数   人

使 用 時 間 使用時間を選んでください。

使 用 施 設
☐大研修室   ☐研修室１   ☐研修室２   ☐研修室３

☐和室研修室  ☐多目的ホール ☐工作室

使 用 の 内 容
具体的に記入してください。

共 通 備 品
☐マーカ・☐延長コード・☐姿見・☐マグネット・☐パーテーション

 ☐その他（           ）

大研修室備品

☐座卓（  ）・☐座布団（  ）・☐机（  ）・☐イス（  ）

☐音響（ ☐マイク ・ ☐CD ・ ☐DVD ・ ☐MD ・ ☐カセット ）・ ☐カラオ

ケ・☐プロジェクター ・☐ 横断幕バー・☐その他（         ）

多目的ホール備品
☐机（  ）・☐イス（  ）・☐音響（☐マイク ・ ☐CD ・☐ DVD ・☐ MD ・

☐カセット）  ・☐プロジェクター ・ ☐その他（             ）

玄関・研修室

案 内 表 示
☐団体名 ・ ☐その他 （                     ）

使 用 料  円

☐全員が掛川市民で６５才以上

☐全員が掛川市民で身体障がい者手帳、療育手帳等を

保持

領 収 書 ☐団体名 ・ ☐その他 （                        ）

備 考

施設の使用にあたっては、関係法令、条令及び施設利用案内を遵守します。

なお、営利の追求、寄付金の募集、物品の販売、契約の勧誘、個人情報の収集、会食・飲食目的、火気

の使用、独占的継続的使用、宗教活動、騒音、振動等による迷惑行為、そのほかの行為に類する行為は

禁止されています。

上記の内容に  ☐ 同意致します。

（注）  １ 使用料の減免を希望するときは、使用許可申請の提出の際に併せて申請してください。

２ 申請書を提出しても、使用の制限や使用許可ができない場合があります。

３ 予約者と申請者(使用者)が同じ場合は、申請者欄のみご記入ください。

所 長 受 付 作 成